
TS Technické služby

zlíň.

Objednatel:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, ZáhumeníV 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 
Peněžní ústav: 198033040267/0100 KB Zlín 
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH 
IBAN:CZ8101000000198033040267

Objednávka: 210775

Adresát:
IČO: 05284368 DIČ: CZ05284368

AKTE PK s.r.o.
Nad Pramenem 338 
760 01 Zlín

Datum vystavení: 24.09.2021
Datum dodání: 31.10.2021

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednáváme:

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem
E-svítidla, příslušenství 1,00000 ks 106 159,00 106 159,00

Celková cena: 106 159,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, 
sklad-tel. ..................

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

3 Záruka za jakost zboží: - svítidla: minimálně 5 let, - ostatní: minimálně 12 měsíců.
5 Postup uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem: zadavatel objedná zboží u vybraného dodavatele formou 
písemné objednávky. Vybraný dodavatel objednávku zadavateli písemně potvrdí, a to do dvou pracovních dnů 
od obdržení objednávky.

V.Q Technické služby Zlín. s.r.o.
Louky. Záhumení V 321. 763 02 Zlín 577 111 411

info@tszlin.cz
www.tszlin.cz

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


TS Technické služby

zlíň.

Kontaktní osoba:...................
.............................
..................

Schválení objednávky ředitelem / jednatelem 
společnosti TS Zlín 

datum, podpis, razítko:

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín

Potvrzení objednávky dodavatelem 
datum, podpis, razítko:

f \ Technické služby Zlín. s.r.o.

N r  Louky, Záhum ení V 321, 763 02 Zlín 577 111 411
info@tszlin.cz

www.tszlin.cz

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Seznam zboží - kategorie E

Název MJ Množst
ví

Jednotková cena v 
Kč bez DPH za ks

Celkem Kč bez 
DPH Poznámka

PREDRADNIK EL 150W ks 2 1 185,00 2 370,00
STARTÉR BST20 220 - ks 100 11,00 1 100,00
STARTÉR BST65 220 - ks 100 10,00 1 000,00

SVÍTIDLO SADOVÉ EP70 ks 5
5 525,00 27 625,00

Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 
kompatibility s již pořízenými výroky (pro účely 
oprav/výměn).

SVÍTIDLO TOP LINE 2x58W ks 2
687,00 1 374,00 Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 

kompatibility s již pořízenými výroky (pro účely 
oprav/výměn).

SVÍTIDLO TOPLINE 2 X36 W ks 2
550,00 1 100,00

TLUMIVKA SAPI 400W ks 5 725,00 3 625,00

Zadavatel umožňuje dodání jiného technicky a kvalitativně 
rovnocenného výrobku.*

TLUMIVKA SAPI 150W ks 10 512,00 5 120,00
TLUMIVKA SAPI 100W ks 10 485,00 4 850,00
TLUMIVKA SAPI 35W ks 10 154,00 1 540,00
TLUMIVKA SAPI 70W ks 20 425,00 8 500,00
TRUBICE 36W/830 ZAR ks 10 45,00 450,00
TRUBICE 58W/840 ZAR ks 10 46,00 460,00
VYBOJKA 35W G8,5 ks 3 558,00 1 674,00

Zadavatel umožňuje dodání jiného technicky a kvalitativně 
rovnocenného výrobku. * Výrobek musí zejména spolehlivě 
fungovat na snížené napětí 180 V po celou dobu životnosti, 
minimálně však 12 000 hodin.

VYBOJKA MASTER HPI-T Plus 400W/645 E40 1SL ks 3 1 358,00 4 074,00
VYBOJKAMASTER HPI-T Plus 250W/942 E40 
Philips ks 4 798,00 3 192,00
VYBOJKA MASTR CDO-TT 150W/942 E40 ks 4 825,00 3 300,00
VYBOJKA MASTR CDO-TT 100W/942 E40 ks 4 825,00 3 300,00
VYBOJKA MASTER CDO-TT Plus 70W/942 E27 ks 12 825,00 9 900,00
ZAPALOVAC IZ 35-70W Helvar ks 25 215,00 5 375,00
ZAPALOVAC IZ 100-400 Helvar ks 25 225,00 5 625,00
ZARIVKA HAL. HL 78/1 ks 5 125,00 625,00
ZARIVKA KLD 26W/840 ks 5 105,00 525,00
ZARIVKA PL-T 26W/840 ks 5 125,00 625,00



ZAROVKA 75W pro světelnou signalizaci ks 50 71,00 3 550,00
KONDENZATOR 12 microF ks 40 79,00 3 160,00
KONDENZATOR 20 microF ks 20 106,00 2 120,00

Celkem v Kč bez DPH za kompletní dodávku zboží 106 159,00

* V případě nabídky jiného rovnocenného výrobku dodavatel doloží v nabídce technické parametry nabízeného výrobku prokazující, že nabízený výrobek 
je technicky a kvalitativně rovnocenný (např. katalogový list výrobku apod.).


